

# Information om fondförändringar

SEPTEMBER 2015

Styrelsen för SEB SICAV 2 har beslutat att slå samman SEB Europafond Chans/Risk - Lux med SEB Europafond - Lux. Sammanläggningen träder ikraft den 9 oktober 2015 och är godkänd av tillsynsmyndigheten i Luxemburg, Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).

## Till dig som är kund i SEB Europafond Chans/Risk - Lux

Sammanläggningen innebär att alla tillgångar och skulder i SEB Europafond Chans/Risk - Lux överförs till SEB Europafond - Lux. Skälen till sammanläggningen är främst att SEB vill renodla sitt fondutbud i syfte att uppnå en effektivare förvaltning.

### Rättigheter och handelsinformation

Du behöver inte göra något med anledning av sammanläggningen. Värdet på ditt fondsparande påverkas inte av sammanläggningen. Dock har du som innehavare av en fond som ingår i en sammanläggning rätt att lösa in ditt innehav utan avgift innan den 5 oktober 2015.

Följande gäller i samband med sammanläggningen:

- 5 oktober 2015 kl. 15.30 stänger SEB Europafond Chans/Risk - Lux för handel.
- 9 oktober 2015 genomförs sammanläggningen. Ditt innehav överförs automatiskt till SEB Europafond - Lux.
- 12 oktober 2015 är sammanläggningen slutförd.

Vi vill uppmärksamma dig på att inlösen eller byte kan medföra skatteeffekter för dig.

### Ytterligare information

Båda fonderna placerar i aktier och aktierelaterade instrument med fokus på marknadsnoterade bolag i Europa.

Vi vill understryka vikten av att läsa det bifogade faktabladet för SEB Europafond - Lux eftersom det där finns relevant information för dig som blivande innehavare.

Eventuella legala och administrativa kostnader som kan komma att uppstå på grund av sammanläggningen betalas av fondbolaget.

## Fondfakta: SEB Europafond Chans/Risk - Lux sammanläggs med SEB Europafond - Lux

Marknadsföringsnamn	SEB Europafond Chans/Risk - Lux	SEB Europafond - Lux
Legalt namn	SEB SICAV 2 - SEB Europe Chance/Risk Fund	SEB Fund 1 - SEB Europe Fund
Andelsklass	C (EUR)	C (EUR)
Fondnummer	954	901
ISIN-kod	LU0086811550	LU0030166507
Riskenivå SRRI-skalan	6	6
Förvaltningsavgift	1,40%	1,40%
Förvaltningsstil	Aktiv	Aktiv
Placeringsinriktning	Aktier och aktierelaterade instrument. Fonden investerar i marknadsnoterade bolag i Europa. Fonden har normalt sett ett begränsat antal innehav.	Aktier och aktierelaterade instrument. Fonden investerar främst i marknadsnoterade bolag i Europa.
Jämförelseindex	MSCI Europe Net Return Index	MSCI Europe Net Return Index



### MER INFORMATION

Fondens faktablad och prospekt finns på [www.seb.se/fonder](http://www.seb.se/fonder).